報道機関 各位

2024 年 5 月 9 日

          ダイキン工業株式会社 コーポレートコミュニケーション室

【本  社】大阪市北区梅田一丁目 13番 1号

大阪梅田ツインタワーズ・サウス

TEL （06）6147-9923（ダイヤルイン）

                    【東京支社】東京都中央区八重洲二丁目2番1号

             東京ミッドタウン八重洲 八重洲セントラルタワー

TEL （03）3520-3100（ダイヤルイン）

人事異動について

2024 年 6月 27日付、7月 1日付で、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせします。

記

１． 人事異動について

6月 27日付                                   ※下線太字が変更

                                 【現】 【新】

渡邊 知巳

（わたなべ ともみ）

空調営業本部 事業戦略室

企画担当部長

空調営業本部 副本部長

(兼)事業戦略室長

安部 剛夫

（あべ たけお）

法務・コンプライアンス・知財センター

知的財産グループ長

知的財産部長

安田 佐和子

（やすだ さわこ）

法務・コンプライアンス・知財センター

法務グループ 担当課長

法務・コンプライアンスセンター

法務グループ長

田上 理一郎

（たがみ りいちろう）

総務部 総務グループ 担当部長 総務部 総務グループ長

7月 1日付                              ※下線太字が変更

                                 【現】 【新】

原田 俊光

（はらだ としみつ）

ＣＳＲ・地球環境センター 担当部長 ＣＳＲ・地球環境センター室長

２． 関係会社の人事異動について（代表者）

7月 1日付                             ※下線太字が変更

                                 【現】 【新】

栗原  勉

（くりはら つとむ）

空調生産本部 滋賀製造部長 ダイキンインダストリーズタイランド

社 取締役社長

(兼)ダイキンエアコンディショニング

タイランド社 取締役社長

以 上